中共南通大学化学化工学院委员会文件

通大化委〔2020〕6号
[bookmark: _GoBack]

关于成立化学化工学院网络舆情管理工作小组的决定
各党支部、系、办、实验中心、群团组织：
为牢牢掌握网络意识形态工作的领导权和主导权，进一步提高网络舆情管理能力，切实保障学校网络意识形态安全，现根据《南通大学网络舆情管理办法》(通大委宣〔2020〕4号)和《南通大学网络舆情管理领导小组的通知》(通大委宣〔2020〕5号)等文件精神，按照网络舆情工作的新标准和严管促稳的新要求，落实党委部署，加强组织领导，经学院党政联席会议讨论通过，成立化学化工学院网络舆情管理工作小组的决定，名单如下：
组  长：胡兰萍、朱广华
副组长：汤艳峰、陈婷婷、张爵宁
成  员：鞠剑峰、杨  凯、李建华、丁建东、朱  鹏
戴  红、陈玥竹、陈  炜、商艳芳、胡玉林
张  军、顾  欢、吴增辉

特此通知。

中共南通大学化学化工学院委员会
     二零二零年四月十八日

	中共南通大学化学化工学院委员会
	2020年4月18日印发

（共印3份）